

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova športoviska, vytvorenie šatní a hygienických zariadení v školskom areáli v meste Revúca	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název časti		Miesto	
Objednávateľ	Mesto Revúca, Nám. slobody 13/17, 050 80 Revúca	IČO	DIČ
Projektant	ving s.r.o.		
Zhotoviteľ	VAAT, spol. s r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady			B		Doplnkové náklady			C		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	135 962,21		8	Práca nadčas			13	Zariadenie staveniska							
2		Montáž			9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava							
3	PSV	Dodávky			10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy							
4		Montáž			11				16	Prevádzkové vplyvy							
5	"M"	Dodávky							17	Ostatné							
6		Montáž							18	VRN z rozpočtu							
7	ZRN (r. 1-6)		135 962,21		12	DN (r. 8-11)				19	VRN (r. 13-18)						
20	HZS				21	Kompl. činnosť				22	Ostatné náklady						
Projektant										D		Celkové náklady					
Dátum a podpis										23		Súčet 7, 12, 19-22		135 962,21			
										24		20 %		135 962,21 DPH		27 192,44	
Objednávateľ										25		20 %		DPH			
Dátum a popis										26		Cena s DPH (r. 23-25)		163 154,65			
										E		Prípochy a odpočty					
Zhotoviteľ										27		Dodávky objednávateľa					
Dátum a podpis										28		Kízavá doložka					
										29		Zvýhodnenie + -					

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova športoviska, vytvorenie šatní a hygienických zariadení v školskom areáli v meste Revúca

Objednávateľ: Mesto Revúca, Nám. slobody 13/17, 050 80 Revúca

Zhotoviteľ: VAAT, spol. s r.o.

Kód	Popis	Cena celkom	Cena celkom s DPH
1	2	3	4
1	SO 01 HÁDZANÁRSKE IHRISKO S UMELOU TRÁVOU	60 686,13	72 823,36
2	SO 01 HÁDZANÁRSKE IHRISKO S UMELOU TRÁVOU odpočet dodatok č.1	-3 605,00	-4 326,00
3	SO 01 HÁDZANÁRSKE IHRISKO S UMELOU TRÁVOU prípočet dodatok č.1	7 320,71	8 784,85
4	SO 02 ŠATNE A HYGIENICKÉ ZARIADENIE	54 014,30	64 817,16
5	ELEKTROINŠTALÁCIE	4 418,20	5 301,84
6	ZDRAVOTECHNIKA VOADA, KANÁL	13 127,87	15 753,44
<u>Celkom</u>		<u>135 962,21</u>	<u>163 154,65</u>

ROZPOČET

Stavba: **Obnova športoviska, vytvorenie šatní a hygienických zariadení v školskom areáli v meste Revúca**

Objekt: SO 01 - Multifunkčné ihrisko.

Časť: Stavebná časť

Objednávateľ: **Mesto Revúca, Nám. slobody 13/17, 050 80 Revúca**

Zhotoviteľ: **VAAT, spol. s r.o.**

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6

Práce a dodávky HSV

Zemné práce

8 532,12

1	Odstránenie povrchu MI do minimálnej hrúbky 10 mm s následným vyhrnutím do 50m	m3	14,65	28,06	411,04
2	Úprava pláne so zhutnením	m2	946,00	1,20	1 135,20
3	Výkop ryhy pre drenáž do zhutnenej zemnej pláne	m3	26,00	28,15	731,95
4	Výkop vsakovacej jamy	m3	9,50	27,92	265,20
5	Vytýčenie a hĺbenie jám pre osadenie pätiiek športového náradia do hutneného a vyrovnaného podložia-volejbal/tenis,futbal	m3	1,00	98,00	98,00
6	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	51,15	8,81	450,43
7	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	51,15	5,39	275,65
8	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	51,15	0,98	50,13
9	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	51,15	9,41	481,32
10	Poplatok za skladovanie -EPDM	m3	26,00	178,20	4 633,20

Vodorovné konštrukcie

5 250,30

11	Štrkodrt' fr. 0-4mm, vrstva minimálnej hrúbky 30mm; vrátane dopravy	T	66,00	30,10	1 986,60
12	Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	m2	946,00	1,80	1 702,80
13	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/	m2	946,00	1,65	1 560,90

Drenáž zemnej pláne

3 916,39

14	Geotextília	m2	301,56	2,15	648,35
15	Pokládka geotextílie	m2	301,56	0,40	120,62
16	Flexodrenážna PVC rúra priemer 80mm	bm	40,00	5,10	204,00
17	Flexodrenážna PVC rúra priemer 65mm	bm	160,00	4,30	688,00
18	Položenie drenážnych rúr do ryhy	bm	200,00	0,40	80,00
19	Štrkodrt' 4 - 8mm (alternatívne 8 - 16mm) na drenáž vrátane dopravy	T	56,00	30,86	1 727,99
20	Obsypanie drenážnych rúr štrkodrt'ou 4 - 8 mm (alternatívne 8 - 16mm)	T	56,00	6,97	390,43
21	Zhutnenie drenáže valcom	m2	60,00	0,95	57,00

Umelý povrch

34 069,19

31	Umelá tráva ; dĺžka vlákna: 20+2mm; Dtex:od 6600; počet vpichov na m2: 25 000; farba zelená, priepustnosť vody: min.67l/m2,hmotnosť min:2160g/m2	m2	946,00	18,50	17 501,00
32	Lepidlo PU-25set/14,4kg	kg	360,00	6,10	2 196,00
33	Podlepovacia páska; šírka: 300mm	bm	1 000,00	0,80	800,00
34	Umelá tráva ; dĺžka vlákna: 20+2mm; Dtex:od 6600; počet vpichov na m2: 25 000; farba biela, priepustnosť vody: min.67l/m2,hmotnosť min:2160g/m2-šírka čiar 50mm	bm	508,00	1,90	965,20
35	Kremičitý piesok vrátane dopravy	t	21,00	113,33	2 379,99
36	Montáž šport.povrchu vrátane zásypu a čiarovania	m2	946,00	7,00	6 622,00
37	SBR granulát vrátane dopravy-bezzápachový	t	7,00	515,00	3 605,00

Umelý povrch

4 918,12

38	Volejbalové stĺpiky ; materiál: hliník; výškovo nastaviteľné;	set	1,00	1 020,00	1 020,00
39	Púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm	kus	2,00	45,00	90,00
40	Krytka na púzdro pre osadenie Volejbalové stĺpiky; materiál: plast;	kus	2,00	15,00	30,00
41	Sieť volejbalová hr.4mm; farba-biela/čierna.,	kus	1,00	90,00	90,00

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6
42	Antény na volejbal s púzdom pre uchytenie; materiál: sklolaminát; farba červeno/biela.,	set	1,00	13,40	13,40
43	Montáž športového náradia: volejbal	dielo	1,00	80,00	80,00
	HÁDZANÁ:				
44	Brána futbalová; materiál: hliník; rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m, demotnovateľná-stacionárna	ks	2,00	1 200,00	2 400,00
45	Púzdro pre osadenie fut.brány; materiál: hliník; rozmer:120*100*35mm	kus	4,00	20,00	80,00
46	Krytka na púzdro pre osadenie fut.brán; materiál:plast/hliník;	kus	4,00	5,00	20,00
47	Sieť na Futbalové bránky; materiál:PP;oko:12*12cm.,farba:biela rozmer: 3,2x 2,1 x 1,5m-bezuzlová	kus	2,00	80,00	160,00
48	Montáž športového náradia: futbal	kus	2,00	90,00	180,00
	TENIS:				
49	Tenisové/nohejbalové stĺpiky AL,	komplet	1,00	420,72	420,72
50	Sieť tenisové/nohejbalová, hr.4mm	kus	1,00	120,00	120,00
51	Tyčky tenisové pre dvojhru	kus	2,00	30,00	60,00
52	Wimbledon (páska) s úchytom na tenisovú sieť	kus	1,00	22,00	22,00
53	Kocka tenisová-závažová s úchytom,materiál:hliník.,rozmer:150*200mm*25mm.,váha:2069g	kus	1,00	12,00	12,00
54	Montáž športového náradia: Tenis	comple	1,00	120,00	120,00
	Doprava materiálu a strojov				4 000,00
55	Doprava materiálu a strojov	dielo	1,00	4 000,00	4 000,00
	SPOLU				60 686,13

ROZPOČET

Stavba: **Obnova športoviska, vytvorenie šatní a hygienických zariadení v školskom areáli v meste Revúca**

Objekt: SO 01 - Multifunkčné ihrisko. odpočet dodatok č.1

Časť: Stavebná časť

Objednávateľ: **Mesto Revúca, Nám. slobody 13/17, 050 80 Revúca**

Zhotoviteľ: **VAAT, spol. s r.o.**

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6

Práce a dodávky HSV

	Umelý povrch				-3 605,00
37	SBR granulát vrátane dopravy-bezzápachový	t	-7,00	515,00	-3 605,00

SPOLU **-3 605,00**

ROZPOČET

Stavba: **Obnova športoviska, vytvorenie šatní a hygienických zariadení v školskom areáli v meste Revúca**

Objekt: SO 01 - Multifunkčné ihrisko prípočet dodatok č.1

Časť: Stavebná časť

Objednávateľ: **Mesto Revúca, Nám. slobody 13/17, 050 80 Revúca**

Zhotoviteľ: **VAAT, spol. s r.o.**

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6

Práce a dodávky HSV

Vodorovné konštrukcie

12	Rozhrnutie vrstvy podľa leaserového zamerania.	m2	1 892,00	1,80	3 405,60
13	Zhutnenie vrstvy valcom /min. hodnota hutnenia je 50MPa/	m2	1 892,00	1,65	3 121,80

Umelý povrch

35	Kremičitý piesok vrátane dopravy	t	7,00	113,33	793,31
----	----------------------------------	---	------	--------	--------

SPOLU

7 320,71

ROZPOČET

Stavba: **Obnova športoviska, vytvorenie šatní a hygienických zariadení v školskom areáli v meste Revúca**

Objekt: SO 02 ŠATNE A HYGIENICKÉ ZARIADENIE

Časť:

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6

Práce a dodávky HSV

54014,30

Základy

5 864,30

1	Spevnená štrková plocha, výkop a úprava terénu	m3	18,70	89,00	1 664,30
2	Základové platne betónové pod kontajnerový systém 20x20cm, 34x34cm, podľa motážneho návodu dodávateľa kontajnerového systému	ks	28,00	150,00	4 200,00

Dodávka a montáž Kontajnerový systém

48 150,00

3	Kontajnerový systém 4x kompletný kontajner + 1x pol kontajner, nástupná rampa ocel', prestrešenie časti kontajnerov, systém podľa dodávateľa kontajnerovej zostavy	ks	1,00	42 950,00	42 950,00
4	Preprava kontajnerového systému	ks	1,00	2 200,00	2 200,00
5	Montáž kontajnerového systému	ks	1,00	1 800,00	1 800,00
6	Doprava materiálu a strojov	dielo	1,00	1 200,00	1 200,00

SPOLU

54 014,30

ROZPOČET

Stavba: **Obnova športoviska, vytvorenie šatní a hygienických zariadení v školskom areáli v meste Revúca**

Objekt: **SO- 01 Hlavný prívod NN do R techn.**

Časť:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Montáž	Nosný materiál	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	9	10	11
M Práce a dodávky M							1 675,31	2 097,86	4 418,20
21-M Elektromontáže							296,06	1 458,04	1 754,12
1	921	210010065	mm	m	2,500	2,36	5,90		5,90
2	345	3450517200	Spojka 336/1	ks	0,250	1,80		0,45	0,45
3	345	3450720500	Trubka pancierova 6036	m	2,625	5,50		14,44	14,44
4	345	3451011800	Vývodka PVC 4836/P	ks	0,500	0,15		0,08	0,10
5	921	210100252	Ukončenie celoplastových káblov zmrašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm ²	ks	2,000	6,80	13,60		13,60
6	283	2830127500	zmršťovacie bužírky čierne 6,4-3,2 mm typ: ZS064	ks/m	1,200	1,30		1,56	1,56
7	283	2830128500	zmršťovacie bužírky hnedé 6,4-3,2 mm typ: ZS064B	ks/m	0,600	1,45		0,87	0,87
8	283	2830132000	zmršťovacie bužírky zel.žlté 6,4-3,2 mm typ: ZS064ZS	ks/m	0,600	1,45		0,87	0,87
9	283	2830165500	zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm ² typ: VE3512	ks	2,000	6,00		12,00	12,00
10	921	210120452	Istič vzduchový vč.zapojenia trojpólový do 25 A s krytom	ks	1,000	4,70	4,70		4,70
11	358	3580616300	FG-Istič L7-32/3/B	ks	1,000	4,80		4,80	4,80
12	921	210160012	merač spotreby podržné	ks	1,000	6,50	6,50		6,50
13	357	3570101200	elektromer podružné	ks	1,000	216,00		216,00	216,00
14	921	210190002	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	1,000	12,00	12,00		12,00
15	357	3570323100	Skrina RIS 2/1	ks	1,000	205,00		205,00	205,00
16	921	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včft. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	8,000	1,87	14,96		14,96
17	156	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d8.00mm	kg	3,318	1,50		4,98	4,98
18	921	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	2,000	3,50	7,00		7,00
19	354	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	2,000	0,50		1,00	1,00
20	921	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	4,000	4,60	18,40		18,40
21	354	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	4,000	1,00		4,00	4,00

22	921	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	2,000	19,00	38,00		38,00
23	354	3540501500	HR-Zemna tyc ZT PD 2m	ks	2,000	20,00		40,00	40,00
24	921	2108100541	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5Cx16	m	70,000	2,00	140,00		140,00
25	341	3410109800	Kábel silový medený CYKY 5Cx16	m	70,000	13,00		910,00	910,00
26	R	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	17,00	17,00		17,00
27	R	PM	Podružný materiál	%	3,000	14,00		42,00	42,00
28	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	18,00	18,00		18,00

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach				1 379,25		639,82		2 019,07	
29	946	460030071	Búranie živíčných povrchov vrstvy 3 - 5 cm.	m2	6,000	5,00	30,00		30,00
30	946	460200134	4	m	10,000	7,00	70,00		70,00
31	946	460200174	4	m	50,000	12,90	645,00		645,00
32	946	460270023	Murovanie piliera pre skrine SP a SR s koncovkovým dielom SR 3	ks	1,000	123,00	123,00		123,00
33	082	0821131000	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	0,058	2,00		0,12	0,12
34	132	1321031000	OCEL 10000 425510 5,5MM	t	0,002	1 150,00		2,30	2,30
35	138	1381403000	Plech pozink. min.285g/m2 10004.2 0,60 mm	t	0,004	1 700,00		6,80	6,80
36	158	1584116000	Drôt predpínací normálny 426441 d3,5	kg	0,465	1,80		0,84	0,84
37	589	5891250000	MC_10 PRE MUROV POJ SPC	m3	0,134	130,00		17,42	17,42
38	589	5893292100	B30 PC DO 22MM ZP MENE 10MM	m3	0,035	132,00		4,62	4,62
39	605	6053341100	Laty neopracované SM/JD akost' II do 25cm2 dl 201-300	m3	0,017	340,00		5,78	5,78
40	605	6053370000	Hranolky neopracované SM/JD akost' I do 75cm2 dl 100-395	m3	0,006	270,00		1,62	1,62
41	628	6283115500	Pas taz asf ipa 380/sh s 40 a	m2	0,877	4,00		3,51	3,51
42	999	9999000000	Ostatný materiál m	sk	9,000	1,00		9,00	9,00
43	946	460270082	Príprava na osadenie pilierov do plotov, vybúranie a úprava, pre skrine SR 2, 3, 5	ks	1,000	27,00	27,00		27,00
44	946	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	60,000	1,00	60,00		60,00
45	583	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	6,240	28,00		174,72	174,72
46	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	65,000	0,45	29,25		29,25
47	283	2830002000	Fólia červená v m	m	65,000	0,70		45,50	45,50
48	946	460510022	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 15,0 cm bez zemných prác	m	60,000	2,50	150,00		150,00
49	345	3450705200	I-Trubka FXKVR 90	m	40,000	2,50		100,00	100,00
50	946	460560134	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	10,000	2,00	20,00		20,00
51	946	460560174	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	50,000	2,00	100,00		100,00

52	946	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	30,000	2,50	75,00		75,00
53	946	460650024	Jednovrstvová vozovka z betónu, vrstva betónu 20 cm	m2	6,000	5,00	30,00		30,00
54	313	3131659500	Siet zvar rh6,3/100 a 2x5m rohoz	m2	6,000	6,00		36,00	36,00
55	589	5893464000	BET KRYT SIL PC PRIS KAM DO 22MM	m3	1,200	140,00		168,00	168,00
56	605	6051472900	Kratiny omietané do 175 cm mäkké rezivo	m3	0,060	200,00		12,00	12,00
57	605	6051506900	Hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	0,120	280,00		33,60	33,60
58	999	9999000000	Ostatný materiál m	sk	90,000	0,20		18,00	18,00
59	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	20,00	20,00		20,00

OST

Ostatné

645,00

60	HZS	HZS-001	Revízie EZ	hod	15,000	15,00			225,00
61	HZS	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	10,000	20,00			200,00
62	HZS	HZS-014	Sekacie a buracie práce	hod	10,000	22,00			220,00

Celkom

1 675,31

2 097,86

4 418,20

ROZPOČET

Stavba: **Obnova športoviska, vytvorenie šatní a hygienických zariadení v školskom areáli v meste Revúca**

Objekt: **Vodovodná a kanalizačná prípojka**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

13 127,87

1 Zemné práce

7 256,37

1	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	41,850	38,81	1 624,11
2	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	41,850	10,97	459,01
3	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	53,760	23,78	1 278,63
4	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	53,760	1,31	70,37
5	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	3,375	62,78	211,88
6	133201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	3,375	9,48	31,99
7	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	134,400	4,98	669,18
8	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	134,400	3,05	410,19
9	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	35,379	5,26	186,02
10	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	247,653	0,53	130,02
11	167101101.S	m3	m3	35,379	9,28	328,39
12	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	35,379	0,91	32,30
13	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	63,606	4,48	284,83
14	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	25,893	19,96	516,69
15	58331000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	49,197	20,79	1 022,76

2 Zakladanie

12,15

16	217573001.S	Násep pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32	m3	0,225	54,00	12,15
----	-------------	---	----	-------	-------	-------

4 Vodorovné konštrukcie

549,62

17	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	8,166	64,00	522,62
18	452311131.S	12/15	m3	0,225	120,00	27,00

8 Rúrové vedenie

2 721,76

19	871211116.S	SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 50x4,6 mm	m	46,500	0,60	27,90
20	286130033600.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m	m	46,500	5,00	232,50
21	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150	m	44,800	0,90	40,32
22	286120001200.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,0 mm, dl. 1 m, SN4 - napenená (viacvrstvá)	ks	44,800	9,00	403,20
23	877211060.S	Montáž elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 50 mm	ks	2,000	7,60	15,20
24	28653024740PC	Prechodka PE D 50 mm/ závitová 6/4"	ks	2,000	12,00	24,00
25	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	1,000	5,00	5,00
26	286510004400.S	Koleno PVC-U, DN 160x15", 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	6,70	6,70
27	891183111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 40	ks	1,000	12,00	12,00
28	551110029540.S	Ventil uzatvárací šikmý DN 40 na pitnú vodu	ks	1,000	80,00	80,00
29	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	46,500	0,90	41,99
30	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	44,800	1,99	89,15
31	893810121.S	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,0 m, svetlej hĺbky do 1,0 m	ks	1,000	28,50	28,50
32	2866100198PC	Kontrolná šachta areálového vodovodu plastová, D=1000mm	ks	1,000	330,00	330,00
33	894810003.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	2,000	56,00	112,00
34	286610032600.S	Šachtové dno prietochné DN 160x0°-90°, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP	ks	2,000	198,00	396,00
35	286610044600.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 2 m, PP	ks	2,000	180,00	360,00
36	286610044900.S	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, dĺžka 375 mm, PVC-U	ks	2,000	50,00	100,00
37	286710035800.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm	ks	4,000	15,00	60,00
38	552410001300.S	Poklop liatinový štvorcový na teleskopickú rúru DN 425, tr. zafarbenia B125	ks	2,000	133,00	266,00
39	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	46,500	1,00	46,50
40	899721132.S	fóliou	m	44,800	1,00	44,80

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
99		Presun hmôt HSV				2 587,96
41	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	66,358	39,00	2 587,96
Celkom						13 127,87